B / 28
D31
D52F
mm²
AA ...
kN
max l m
D31* 4-95 35 360° 200 mm 1.550 g
D51* 10-185 55 180° 365 mm 2.500 g
D52F* 10-240 67 180° 375 mm 2.800 g
Cu
mm²
Al
mm²
D31-4 KZ 4 4 -
D31-6 KZ 5 6 4
D31-10 KZ 6 10 6
D31-16 KZ 8 16 10
D31-25 KZ 10 25 16
D31-35 KZ 12 35 25
D31-50 KZ 14 50 35
D31-70 KZ 16 70 50
D31-95 KZ 18 95 70
Cu
mm²
Al
mm²

piktogramů
B / 29
C120F
mm²
AA ...
kN
max l m
C120F* 16-400 120 180° 590 mm 7.000 g
C130L* 10-300 130 320° 580 mm 6.500 g
KHP70** 4-70 50 – 375 mm 3.000 g
KHP240** 16-240 120 – 480 mm 6.250 g
Cu
mm²
Al
mm²
C120F-16 16 -
C120F-25 25 16
C120F-35 35 25
C120F-50 50 35
C120F-70 70 50
C120F-95 95 70
C120F-120 120 95
C120F-150 150 120
C120F-185 185 150
C120F-240 240 185
C120F-300 300 240
C120F-400 400 300
Cu
mm²
Al
mm²
C130L-10 10 6
C130L-16 16 -
C130L-25 25 16
C130L-35 35 25
C130L-50 50 35
C130L-70 70 50
C130L-95 95 70
C130L-120 120 95
C130L-150 150 120
C130L-185 185 150
C130L-240 240 185
C130L-240K* 240 185
C130L-300 300 240
KHP70
KHP240
C130L
Ruční hydraulické lisy